Администрации Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021                                      р.п. Токарёвка                                            № 110
Об итогах конкурса «Лучший предприниматель года» в 2020 году

В целях формирования положительного образа малого и среднего  предпринимательства, выявления его лучших представителей, обеспечения пропаганды их деятельности, на основании решения конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного районного конкурса «Лучший предприниматель года», проводимого в рамках мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением администрации района от 13.12.2013 № 785, в редакции от 31.12.2020 № 577, руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области администрация района постановляет:

1. Признать победителями конкурса «Лучший предприниматель года» (далее - «Конкурс») в 2020 году с вручением Диплома администрации Токарёвского района Тамбовской области каждому:
в номинации «Лучший предприниматель в сельском хозяйстве» - сельскохозяйственный производственный кооператив «Заря»;

в номинации «Лучший предприниматель в торговле» - индивидуального предпринимателя Аверина Геннадия Геннадьевича;
в номинации «Лучший предприниматель в оказании платных услуг населению» - индивидуального предпринимателя Парамзину Тамару Анатольевну;

в номинации «Лучший предприниматель в общественном питании» - индивидуального предпринимателя Нечаеву Ольгу Александровну.

2. Определить дату проведения торжественного мероприятия по итогам Конкурса – 02 апреля 2021 года.

3. Финансовому отделу администрации района (Родионова) направить отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации района денежные средства в размере 6800,00 рублей (Шесть тысяч восемьсот рублей 00 копеек) в рамках проведения мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика» в соответствии со Сметой расходов согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.

И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации района

от 25.03.2021 № 110
Смета

расходов на подведение итогов конкурса
«Лучший предприниматель года» в 2020 году.
	№ п/п

	Наименование расходного обязательства
	Количество (шт.)
	Сумма (руб.)

	1

	Приобретение рамок
	4
	600,0

	2

	Приобретение дипломов
	4
	200,0

	3

	Приобретение цветов
	4
	6000,0

	Всего:

	6800,0

Заместитель главы администрации района

            И.Г. Вяткина